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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DELL'ART. 13 DB- REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta l dati raccoM e quali sono l diritti riconosciuti all'fnteressato a! sensi cfel Regolai
delle persone fìsiche con riguardo al trattamento dei dati personali e de/ D.Lgs. 196/2003, In materia dì pratezione del dati personali.

ito UÈ 20)6/679, relativo alla protezione

9 FINALITÀ DEL TRArTAMENTO

S l dati fomiti con questo modello verranno traUati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte, l dati indicaU nella presente dichiarazione possono essere trattati
•= anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i dati relativi alla composizione del nucleo familiare, l dati trattati ai fini dell'applicazione del reddltometro non vengono comunicati a soggetti

; esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente alt'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'infomiativa completa sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro.

: CONFERIMENTO DEI DATI

> l dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fìne dì potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
; Se i dati riguardano anche i suoi familiari o terzi, lei dovrà informare gli interessati di aver comunicato i loro dati all'Agenzia delle Entrale.
; L'indicazione di dati non veritieri può far incorrere In sanzioni amministrative o, in alcun] casi, penali.

;ione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricei/ere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità,
^adempimenti e servizi offerti.
EAi sensi dell'art. 9 del Regolamento UÈ 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, dal 5a de] 2 per mille dell'lrpaf.
'^L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltaiiva e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
•neon le confessioni religiose. L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1 , comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190 L'effettuazione
-5 della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti polìtid è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1,
gdella legga 21 febbraio 2014, n.13. Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri daducibili o per i quali a riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari

o PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
yl dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior terminB per la definizione di eventuali procedimenti

o per rispondere a richiesta da parte dell'Autorità giudiziaria. Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati
^ per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermedìari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative

informazioni.
Saranno. Inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di eserdtare i propri diritti:
tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALfTÀ DEL TRATTAMENTO
l dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che i
dati fomiti vengano trattali in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Aganzla delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le Informazioni
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dali'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermedìari individuati dalla legge (centri dì assistenza, assoaazioni di
categoria e professionisti) che tratteranno i dati esdusivamente per la finalità di trasmissione del modeilo all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di

iUamento- quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto II loro diretto controllo

^-
g CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
o! suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
O- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorità

^Giudiziaria;
ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento del dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile;

eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, owero ancora se [a comunicazione sì renderà necessaria per la tutela deII'Agenzia in sede giudiziaria, nei rispetto delle vìgenti
isiaoni in materia di protezione dei dati personali

o

3-
f.TrrOLARE DEL TRATTAMENTO

ritolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145.

gRESPONSABILEDEL TRATTAMENTO
[L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogel Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema Infomnativo dell'Anagrafe tributaria, designata per questo Responsabile del trattamento.

S RESPONSABILE DEU.A PROTEZIONE DEI DA TI
i^ll dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: enlrate.dpo@agenziaentrate.it
^-
^ DIRmi DELL'INTERESSA TO
ujL'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti e/o veriBcame l'utilizzo. Ha, inollre, il diritto di ctiiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica
-jdej dati personali inesatti e l'Integrazione d] quelli Incompleti.
gTali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a; Agenzìa delle Entrate, Vìa Cristoforo Colombo n.426 c/d-00145 Roma-indirizzo di posta elettronica: entrateupdp@agenziaentrate.it

: Qualora l'interessalo ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione del Dati Personali, al sensi dell'art. 77 de]
j medesimo Regolamento.

g Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sto web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it.

P CONSENSO
iL'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso dagli interessati per trattare i loro dati personali. Gli Intennediari non derono acquisirà il consenso degli interessati per II
5 trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisirà il consanso degli interessati siaper traHare i dati relativi a particolari oneri dedudbili o per i quali è riconosduta la

letrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
•Tale consenso viene manifestato mediante la souoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'oBo per mille dall'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

^ 1-a presente Informativa viene data In vlB generale per tutti l titolari del trattamento sopra Indicati.
LU

s



SCH/1 SCHIRRU
Codice fiscale (•) l SCHGFR49R04I695R

GIANFRANCO

TIPO DI
DICHIARAZIONE

Quadro
RW

Quadro
vo

Quadro
ACRW VO AC ISA

>mune (o Stato estero^ <iì naschsTDATI DEL Comune (o Stato estero) di nascita
CONTRIBUENTE

SESTU

CorreWva
nei termini

ZI
Dichiarazione

integrativa

-CL
Dichiarazione integrativa

(art. 2, co. 8-ter,DPR 322/98)

JZL
Provincia (siglay ^ Data dì nascita

giorno mese anno

CA 04 10 1949 M|x

Evmtl

n
Sesso

(barrare la relatìva casella]

F
deceduto/a

ATI^
Acccttazione Uquidazìone Immobifi

eredità fliaccnte vofontaria seauestratjvn' "n"

tutetato/a

^n
minore

"n
Partita IVA (eventuale)

Ci

Riaervato al liquidatore ovvero a) curatore fallimentare

ù giorno mese ino Periodo dlmposta Qiomo mese

dll

RESIDENZA t-°m""e
ANAGRAFICA

.D.aloc°^?ta Tipologia (via, piasa, eec.) Indirizzo
dal 1/1f2018
alla data

^^es.nteton. y^^
dichiarazione

Provmcfa (sigla) (J.a.p. uodlce comune

Numero civico

Data della variazione
giorno mese

Domteilio
fiscale
diverso dalla
lesidtnra

1o
Dichiarazione
presentata per
la prima volta 2a.

: TELEFONO
gl
gDI'POSTF" ™£m
IELEFTRONICA

Cellulare Indirizzo di posta elettronica

Provtnda (sigla) Codice comune Fuaione comuni

CA 1695

^DOMICILIO t-omune
i FISCALE

gAL01/01U018 SESTU
Comune Provincia (sigla)Codice comune Fualone oomuf^'DOMICILIO

; FISCALE
.L AL 01/01f2019

IRESIDENTE

IALL'ESTERO

l DA COMPILARE
SE RESIDENTE

SALL'ESTERO
; NEL 2018

Codice fiscale estero

Stato federato, provìna'a, cwiti

Indirizzo

Stato estero di residenza

Località di residenza

C&dlctt Stato wtero

a

I-
CRISERVATOACHI

PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

Non residonti
"Schumadier"

NAZIONAUTA'

1 l l Estera

2

D
a.

Data càrica
giorno mese anno

Codice fiscale Cobbligatorio) Codice carica

Cognome

EREDE.
CURATORE

^^^. Da^lnasd'a,,
(vedere istruzioni)

Nome

Comune (o Stato estero) dì nascita

Seno
(barrare la relativa

M[ :FI
eia (sigiai

i^omune (o Sitato estero)
SIOCNZAANAORAFICA

; CTVERi; CTVERS^
DCMCtUO nSCALE

l
i
%_

Rappreaentante Frazione, via 8 numero dvico / Indirizzo estero
residents all'estero

7'rovjncia (sigla) CTp~

Telefono
prefìsso

Data df kiizio procedura
giorno mese anno

Procedura non
ancora terminata

Data di flne procedura
giorno mese anno

Codice fiscale soaetà o ente dichiarante

UJ-
"CANONE RAI

IMPRESE
co
tu.

Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impreaa)

plMPEGNO ALLA
gPRESENTAZIONE
^TELEMATICA

'Riservato
iaH'incaricato

s
l

Codice fiscale deirincaricato CMUMRA6 3TO 6B3 54 S

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione Ricezione avviso telematico controllo
automatizzato dichiaraztone

Ricezione altre comunicazioni telematiche x
giorno mese

LU.
Data dell'impegno 24 06 2019 1:IRMA DEI-L'INCARICATO

/J1N/ 6^/T
ISTO DI

^CONFORMITÀ
aRiservato al CA.F.
^o al professionista

uSs

'CERTIFICAZIONE
.TRIBUTARIA

O: Riservato
"••l protessionista

Codice fiscale del responsabile del CA.F. Codice ffscale del C.A.F.

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

Esonero dalt'apposlzlone
del visto di confomiità

Codice fiscale del professionista

[
Codica fiscale o partita IVAdel soggetto divereo dal certificatore che ha predisposto la dichiarazione e tenuto le scritture contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si attesta la cartificazione ai sensi dell'art. 38 del D. Lgs. n, 241/1997

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



SCH/1 S CHIRRU
l

f?

\9
^genaia ^|
*.--%. n tra te^^

GIANFRANCO
PERIODO D'IMPOSTA 2018

CODICE FISCALE

s c H G F R 4 9 R o 4 I 6 9

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

Mod, N.

5 R

l

QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione l
Redditi
dei fabbricati

Esdusi i
fabbricati
all'estero da
indudere nel
Quadro RL

Rendita cataatalt
nonrivitlutata

Pl

RB1
1

Ullltao giorni ' "~~~pereentual«

1214 ,oo '9 '365 11,11 s
Codice
canone

Canone
di locazione

,00

Casi
particolari ConUnua^one (*)
789

Codice
Comune

E 9 O 3

Cedolare

11

Casi part.
IMU

12

Tawazione ordinaria

,00
Ceddarei l21%

,00
C»dol«rai»cc«10n

,00|1S

Rcndlt» catatale
non rivalutata Utll;

Powesso Codice

Abitozlone piindpal»
[aSm •aggetta a IMÙ

WPOMBtU 16
Immobili non locati

,00
17 142 ,oo

RB2

giorni """'pwcentuale canone

100 ,00 ' 9 ' 365 12,50 "
Ci

di loci

,00

C«>1
particolari Continuazione (•)
7 a

ia

Abitazione principato
non Boggetta a IMU

,00

Stotodl
imergenza
18

Codice
Comune

1695

Cedolare

11

Casi part,
IMU

12

IfcPGMBIU 13
Tassazione or<finaria

,00 14
Cedolare tocca 21%

,00
15

CedolweucotO'A

,00|
Rendita catastale

non rivalutata

IU

AUIazIoneprindpale
soggetta a IMU

,00
17

Immobil nonloratl

13 ,oo
LUIIuo rfomi '~~~~pefoenbjale

Codice
canone

AMtm'one prindpale
non aognetta a IMU

.00
Canone

c& locazione

l.
.a rendita

gcafasfate (col. 1)
*£ va indicata senza

i operare la
' rivalutaztone

RB3 2005 .PO' 3 '365 J 3^13_ ° 1^^_ 4 5^0_oo
Casi

parlicolai Continuizkim D
7 a 8

Codio»
Comune

1695

Cedofare
secca
11

Stato di
emergenza
19

Casi nait
IMU

12

m Tawazione orcfinaria

Bu " 1520 ^
Cedolare se( 21%

,00
CadolTt

15
icca10%

,00:
Rendita otaalal.

non rivalutata

REDOm
NON

Abitaaone principale
soggetta a (MU

,00
17

immobili non locati

,00

RB4

UtillIKl

312 ,00 2 l

Possesso
percentuale

Codice
canone

Canone
di tocazions

'365 ' ^.00^ s ,00

Cali
pirtcolari Contlnuaztonc (•)
7 8

Abitazioni! principale
non soggen» a IMU

.00
Codice
Comune

1695

Cedolare
secca
11

Stato (t
•rgenza

19

Casi part.
IMU

12

£

j
i

8
o

Q^

moom Tauarion» ordinaria Ccdolare secca 21% Cedolart
—" ,00 " ,00 ••

10%

,001
Rendita catastale

non rrvaìutat» Utilizzo

RB5 248 .oo 2

Possesso Codice
canone

Abltizion» [irlndp.lc
"g" sogg.tt. a IMÙ Immobili l
*"»"" " ,00

l locati

,00
Canone

d locazione

3 3 365 50,00 '3 ° 250 .oo

Call
particolari Continuazione (*)
7 a

Abitazione principale
non soggetta a IMU

328 .oo

Stato di

•mraenz'
Codice

Comune

1695

Cedolare
aecca

"X
Casi part.

IMU
12

REDOÌT1 Ti
13

irione ordinarfa

,00
Cedoli

ì4
>cca21% Cedofare

15

Rnidita catastai»
non rivalutata

130^00
tO'A

,00|

Abitazione principale
"ST" •oggatta'.IMÙ
*"•"" " ,00 17

Immobili non locati

,00

RB6
1

Utìlfzzo Oiomf "Srcentuale canwie
578 ,oo 2 3 ° 365 50,00 sl '

Canone
di locazione

±. 6840 ,oo

Call
paitcolart Continuazione (•)
7 a

Abitazione principale
non soggetta a IMU

.00

Stato di
emergenza

19

Codice
Comune

1695

Cedolare
secca

Casi part.
IMU
1;

REODiT) Tassazione ordinarii!

3420 .oo
CedolT««ecc»21% Cedolare «eec* 10%

IS
,00 ,00

Rendita catastale
non rivalutata Utilizzo nioml ""Srcentuale

Codici

Abitazione principale
soggetta a IMU

,00
17

Immobili non loca»

,00
18

Abitazione principale
non «oggetf l IMU

,00

Stato di
emergenza

RB7 253 ,oo ; 2 '365 ' 100^ ° '
Canone

di locazione
Call

particolari Cantìnuarione (*)

,00

Codice
Comune

1752

Ceddare
secca

Casi part.
IMU

13

Tawazione ortfnaifi Cedolare •ecca 21 % Cedolar»
,00 " - ,00 -s

10%

,001
Rendita catastale

non rivalutata

Abitazione principale
' Sm .. soggeUaalMÙ
IMPONIBU " gg 17

Immobili non locati

354 .oo

i
g
il
UJ.

RB8
1

Utilizzo

,00 2 3
giorni

Possesso Codice
lércenhjale canone

5

18

Abitazione principale
letta • IMU

,00

Stalo di
emergenza

1B

Canone
di locazione

Casi
particolari Continuazione (*)

Codice
Comune

Cedolarr
aecca

,00 7

Casi part.
IMU

12

iMpowau ,i
Taisazlone ordlnari»

,00 14
Ced»[wecc«21S4

,00
CadiltafeccalO'A

,00
Rendila cataatBl»

non rivalutata
1

UVSzzo

,00
2 3

giorni
Possessi Codice

REDDITI
NON

iU )6

Abitazione prìnupaltt
soB8«tt« a IMU

,00
17

Immobili non loca»

,00

Abitazione prlndpale Stato di
non soggetta a IMU smergenza

,00 "
»t

•rcentuale canone
Canone

di locazione

,00
"
Can
irtlcnlarl ConUnuazlonaC)

a 9

Codice
Comune

Cedolare Casi part.
Becca IMU
11 12

REDDITI Tassazione ordinaria
IWPUMU 13

.00
Ctdolt 121%

,00
15

RBIO^J," 49 40 ^o^< 130 .oo "

Cedolarasecci 10%

,00

Abitazione prindpate
BoggettaalMU

,00
IT

Immobili non locati

,00

Abitazione prindpafe Stato di
letta a 1MU emergenza

" - -"—^ "-
STOTALI
^Imposta
gcedolare secca
co

ai-
o Sezione II

S ai contratti
iS di locazione

,y-
r
i
j
l

BEOUTIICT
IMPONIBILI .00

17 509 .oc 18 ^28 .oo

RB11
Imposta

ccdolare accca 21%

27 ,00 ;

Imposta
cedoliireicccaKnt

Totale imposta
cfldotan «ceca

.00 3 27 ,oo

RB21

N. di rigo Mod. N.
1 2 3

Data
Estremi di renlltrazlon» del contratto Anno dich.

Serie Numero e sottonumero

/

Codtee ufficio Codice ÌdentiBcativo contratto
7

nninni,
*up<riori«30ag |Cf/lMU

RB22 (

RB23 /

(*) Barrare la casella se si fratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.

IU

£

l
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GIANFRANCO
PERIODO D'IMPOSTA 2018

CODICE FISCALE

s c H G F R 4 9 R o 4

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta

I 6 9

Mod. N.

5 R

l

Redditi CTtert

QUADRO RC RC1 Tipologia reddito 'l [ndetemiinato/Determlnato Redditi (punto 1.2a 3CU 2019) 31916 ^oo *
REDDITI DI
LAVORO
DIPENDENTE RC3
E ASSIMILATI

,00

,00

Sezione l
Redditi dì
lavoro
dipendente e
assimilati

E Casi particolari

RC4

s ii particol

"D"

SOMME PER codic«! Somnie tassazione ordinaria
PREMLDL^ '
RISULTATO .00
E WELFARE
AZIENDALE
(compilare solo Oarione o rettifica Assenza
nei casi previsti Tass.Ord. Tass.sost.
nelle istruzioni)

Somme impo'ta «oatitirtìva Rttenute imposta aostftutiva

3
,00 ,00

Benefit Benefit a tasaazìone ordinaria

,00 ' ,00

Somme assoggettate ad Imp. sost. Somme assoggettate a taaa. otd.
da assoggettare a tas». ord

,00

da assoggettare ad imp. sost.

,00

Imposta sostitutiva a debito

,00

Eccedenza (fi Imposta sostKuttva
trattenuta eró v< It»

13 13
.00

i
l ^s- Rc5-

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3+RC4col. 10-RC4 col. 11-RC5col. 1-RC5 col. 2-RCScol. 3(riportare in RN1 col.5)

Q>,o,..s.n..front^,.ri °"°?.:","„'„'.%;."?:"" Qu... ...nl. p.n.i.nl
,00 2

IJZL
,00 ,00 (dlmlLS.U.

4 ,00 ) TOTALE5 31916 ,oo
RC6 Periodo dì lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente

1
Pensione

2 365
:Sezione II
SAItri redditi ___ .

»,assimilati KC7 Assegno del coniuge
quelli di lavoro

£ dipendente

"Sezione III
§/iitenule IRPEF e
^ addiziona li
cregionale

comunale
ill'IRPEF

Redditi (punto 4 e 5CU 2019) 567 ,oo
,00

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare II totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 567 ,oo

2

s"
i

Ritenute IRPEF

pg^Q(punto21 del CU 2019 e RC4 col. 13)

7199 ,oo
Ritenuta imposta sostitutiva R.I.T.A.

,00

Ritenute
addizionale regionale
(punto 22 CU 2019)

400 .co

Ritenute acconto
addizionale comunale 2018

(punto 26 CU 2019)

25 ,oo

Ritenute saldo
addizionale comunale 2018

(punto 27 CU 2019)

60 ,oo

Ritenute acconto
addizionate comunale 2019

(punto 29 CU 2019)

25 ,oo

l^i^e'^rlavori RC11 Ritenute per lavori socialmente utili ,00
socialmente
utili e altri dati RC 12 Addizionale regionale all'IRPEF .00
Sezione V
Bonus IRPEF RC14

Codice bonus

2

Bonus erogato
(punto 392 CU 2019)

.00

Esenzione ricercatori e docenti

,00

Quota TFR

,00
QUADRO CR
CREDITI
D'IMPOSTA

Sezione II
Prima casa

canoni
Q^y Credito d'imposta per ii riacquisto della prima casa

E
Reaiduo precedente dichiarazione

,00

Credto anno 201»

,00

d cui compensato net Mod. F24

.00
ion percepiti

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00
aSezione III
OCfedilod'imposla
Slncremanlo
lU™""""

Re&iduo precedente dichiarazione

,00
di cui compensato nel Mod. F24

,00

lezione IV ^RIQ Abitazione ,
;redito d'impos

Codice fiscale

ìdito d'imposta
^per immobili colpiti
Wdal sisma in Abruzzo
UJ
?!
^

principale

N. rata

2

Totale credito Rata annuale

,00 4 ,00
Residuo precedente dichiarazione

,00
Impresa;

professione
immobili i

Codice fiscale

2

N.rata

3

Rateazione Totale credito Rata annuale

,00 ,00
Sezione V
) Credito d'knpoits
iMinlogloi.nÌfcipa.tlool L»m ^ i
l (on di poni

Anno anticipazione ^^'^^ Somma reintegrar Realifuo precedente dlchiarrions Credito anno 2018 di cui compensalo nel Mod. F24italeffaizlalB
2 3 ,00 ' ,00 ' ,00 ° ,00

^Sezione VI
iCredito d'imposta
:per mediazioni

fcSezione VII
gCredito d'imposta f^olA s'"'":

cultura *"»•-*• i

Credito anno 2018 (fi cui compensato nel Mod. F24
1 ,00

2
,00

Resìduo anno 2017 Rata uiidito 2017 Rato credito 2016

Uj erogazioni cultura
-i(CR14)e8cuola

L
,00 ,00

3

Quota credito
ricevuta per trasparenza

,00 ,00 ,00

CR1S ,
Spesa 2018 Residuo anno 2017 Spesa 2017 e 2016

Quota credito
ricBVtrta per traspareni

,00 2 ,00 3 ,00 ,00
ie.ilonaVIII

' Credito d'lmfioda
^wii«<,..,bii,.i. CR16

Credito anno 2at8 Restduo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00 2 ,00
3

,00
tone IX

Scredito d'imposta
ivideosorvefllianza

Residue precedente dtchiararionc di cui compensato nel Mod, FZ4

,00 ,00
>Sezione X

arAltri crediti
u-Sezione X
^Credito APE^

CR18
Credito Utilizzato APE

,00
lySezioneX
SAItri crediti

rimpasta
CR30

r
Residuo precedente di chiaraziono

,00
Credito f& cui compensato nel Mod; F24 Credito residuo

,00
3 ,00 ,00



SCH/1 SCHIRRU
B.i@.

GIANFRANCO

CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2018

S |C|H|G|F|R|4 19 |R|0 |4 |I ]6 |9 |5 |R

|3§yr
2§G£^eÌ

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

Mod. N. l

Spesa patologie esenti
sostenute da familiariQUADRO RP

ONERI
E SPESE

Sezione l

Spese per le
quali spetta la
detrazione
d'imposta del
19%, del 26%,
del 30% e
del 35%

RP1 Spese sanitarie
,00

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti

ise sanitarie comprensive
franchigia euro 129,11

,00

,00

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita
3

.00

RP4 Spese veicoli per persone con disabilita
z

,00

RP5 Spase per l'acquisto di cani guida
2

,00

RP6 Spese «anrtarìe rateizzate In precedei ,00

RP7 Interessi mutui ipotecar) acquisto abitazione prindpale ,00

g Le sposo
Qmedlche vanno
^Indicate
•^Interamente
^senza sottrarre
Sia franchigia
§df euro 129,»»

RP8 Altre spes Codice api ,00

RP9 Altre spese Codicn spesa
1 ,00

RP 10 Altre spes Codice ape! ,00

RP11 Altre spese Codice spesa ,00

i RP 12 Altre spase Codice spei
1 2

,00
sPerl'elenco
: dei codici spesa

'. consultare
già Tabella nelle
S istruzioni

RP 13 Altre spese Codice spet ,00

glo
Data stipula leasing

anno

RP14 Spese per canoni di leasing

Numero anno

2

Importo canone (tì leasing Prezzo (fi riscatto

3
,00

4
,00

I
1-
^Sezione II
gSpese e oneri
Speri quali
yspetta
:rola deduzione
Kdal reddito

complessivo

-saswS". ÌÌI? ^s
la detrazione

col. 2, RP2 « RP3

Totale spese con
detrazione al 19%

(col. 2 + col. 3)

587 ,oo ,00
4 587 ,oo

Totale spese
con detrazione 26%

.00

Totale spese
con detrazione 30%

,00

Totale spese
con detrazione 35%

,00,

RP21 Contributi previdenziali ed asslstenzlal ,00

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscale del conluge

,00

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestid e familiari

Rp24 Erogaa'oni liberali a favore di istituzioni religlos

,00

,00

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita

RP26 Altri oneri a spese dedudblli Codica

,00
,00

!
i
LU

?
§

s

l
ì-
SSezione III A

yspese per
[uinten/enti
^di recupero
ndel patrimonio
tedilizio

>ure
5antisismiche e

! bonus verde

GONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Oedudbilltà ordinaria

Dedotti dal sostituto Non dBdottl dal sostituto
2

,00 ,00

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00

RP29 Fondi In squilibrio finanziario ,00 ,00

RP30 Familiari irico ,00 .00

Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date In locazione

Data stipula locaztona Spesa acquisto/costruzif Interessi

2 ,00 ,00
Totale importo dedudbila

.00

Restituzione somme
al se

Somma restituite nell'anno

,00
1

Residue anno precedente
z

Totale

,00 ,00

Quota
RP34 imeaUmento ,

in start up

Codice fiscale
2

Importo

,00
Totale importo RPF 2019

Impono residuo UPF 2018

,00

Importo residuo RPF 2018 Importo residuo RPF 2017
,00 ,00

&ogazionl

'eAPS

Deduziwie ricevuta Deduzione propria
1

.00 ,00

Totale importo rigo RPF2019
(col. l+col.2)

,00
3

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU ,00

Anno Tipologia

RP41 '
Codice fiscale

Acqullto,
ue'ditào Numero

[««.««l donazione r"t"
puticotod
< 5 a

Importo spesa Importo rata

,00
10 ,00

N. d'ordln»
immobile

11

RP42 ,00 ,00

RP43 ,00 ,00

RP44 ,00 ,00

E

i
RP45 ,00 .00

RP46 ,00 .00

RP47 .00 ,00

RP48 TOTALE
RATE

Rata 36% ,00 Rata
50% ,00

Rata
65% ,00 Rata

70'A
Rat»
75%

5 ,00

TOTALE
RP49 DETRAZIONE

Detrazione
36%

Rata
80'A ,00

Rata
85%

Rata Bonus"
Verde

,00

,00

,00Oetrarion» 2
50%

Detri.00 "ei%"
,3 DetrazioniX

70%
Detrazione s

75%
Detrazione c

80% ,00 D'^" Rat.Bonu»
Verde

,00

.00



Codice fiscale SCHGFR49R04I695R Mod. N. L^
Sezione III B ,'^s <=°"—
DaB catastali nt-a l ,
identificativi

Codice c&mune

2 3

TU

4

Sez. urbjcomune
catast.

Foglio Paitfcdla

/

Subalterno

degli immobili e altri
da» per huire della ^^^ Imn
detrazione nro^ i

Nmdn°obd".' Cond.minlo C,d..c.mun. W s"-"<:?£""""
3 A 6 S

Fo^io Partlcella

/

Subanemo

CONDUTTORE (ftreml reniiilrazitma conlniKti) Codice iden«fica«»o dd conlniBo

N. if'ordlne
immobite

Condominio Data

Altri dati 3

RP53

Serie Numero e sottonumero

/

Cod. UNdo
Ag. Enlrale

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero Pro»lnda Ufi.
Agenzia Entrats

Sezione III C
Spese arredo mnmobil
ristrutturati
(delraz. 50%),
giovani coppie.
ÌVA pet acquisto
abitazione
classe energetua
AoB

"' RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati
N. Rata Spesa arredo immobile Importo rata

1 ,00
N. Rata Spesa arredo immobile Importo rata

,00

.00

,00

RP58 Spesa arredo Immobili giovani coppie
Meno di spesa sostenuta nel 2016
^5 anni

,00

Importo rata

2 ,00

l RP59 IVA Per acquisto abitazione classe energetica A
N. Rata Importo IVA pagata Importo rata

2 ,00 ,00

RP60 TOTALE RATE ,00

i
Sezione IV Tipo

intervento
Anno

: Spese per interventi
:SnalizzaBal

2

Periodo
2013
3

CBSÌ
particolari

Periodo 2008
rideterm. rate

5

N. rata Spesa totale Importo rata
7

,00 ,00
> risparmio energetico ,00 ,00

li:

l
RP63 ,00 ,00
RP64 ,00 ,00

RP65 TOTALE RATE

1

s

Rata 50%

Rat» 75%

,00

,00

Rata 55%

Rata 811%

,00

,00

3

7

Rati 65U

Rata 85%

Rato 70%

,00

,00

4 ,00

l
RP66 TOTALE DETRAZIONE

Detrazione 50%

Detrazione 75%

5

.00

,00

Dctrarion» 55%

Detraziona 80%

,00

,00

Detrazione 65%

Detraziona 85%

Detrazione 70%

7

,00

,00

,00

Sezione V

Detrazioni per
inquilini con con-
tratto di locazione

RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione prinapale
Tipologia N. di giorni Percentuala

1

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N. di giomf Percentuale

2

LU

i Sezione VI

sAltre detrazioni

i "p"
m

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani
,00

Investimenti
start up

Decadenza Start up
Recupero detrazione

Codice fiscale
Tipologia

investimento Ammontare investimento Codice Ammontare detrazione
1 3 ,00

di cui interessi su detrazione frutta Detrazione fruita

7 ,00 ,00

,00
Eccedenza di detrazione

,00

Totale detrazione

,00

RP82 Mantenimento del cani guida (Barrare la casella)

Codice

g
i;Seuone VII

lu"erioridae RP90

RP83 Altre detrazioni
1 ,00

IU.

Codice tmporto

Redditi prodotti in euro Campione d'Italia
1 ,00

UJQUADRO LC
nlCEDOLARE
QSECCA
<SULLE
gLOCAZIONI
lU
O Determinazione
Sdeua. LC1
gcedolare secca
5

LU

Totale imposta
ccdolarc secca

27 .oo 2

Imposta su
redditi divergi (21%)

Totale imposta
comptessiva

Ritenute CU
locazioni brevi

,00 27 .°°
4

Differenza

,00 5 27 .co
Ceilolare «eec» risultanf da 730f20)9

Eccedenza dichiarazione
precedente

,00

Eccedenza
compensata Mod. F24 Acconti versati

.oo " 275 ,00

Acconti sospesi

,00

Trattenuta dal sostituto

,00

RlmblxsaKl da 730/2019

,0011

Credito compansato F24

,00
12

Imposta a debito

13
,00 14

ItT^iosta a credito

248 .oo
^Acconto cedolare
g:secca2019 LC2
^. Primo acconto

1 ,00 Secondo o unico acconto
2 ,00

l



SCH/1 SCHIRRU GIANFRANCO
PERIODO D'IMPOSTA 2018

CODICE FISCALE

s c H G F R 4 9 R o 4 I 6 9 5 R

l^gf^'""
^•<~eil.

^genzia ^^
•ntz-ate.^^

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione delI'IRPEF
QUADRO RV-Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

l
i

l

"

l

l

Ill

l
l
ii
LU

§

s
^

l
l
§

Q

£

i

RN1 REDDITO
COMPt.ESSIVO

Reddito di riferimento
per agevolazioni fiscali

37881 ,oo

Credito per fondi comuni
Credito art. 3d.lgs.147/2015

,002

Perdite compensabili
con crediti di colonnaZ

,00

Reddito minimo da partedpa-
zione in società non operative

.004 37751 ,oo
RN2 Deduzione per abitazione prina'pale 328 .oo
RN3 Oneri deducibili ,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero sa il risultato è negativo) 37423 ,oo
RN5 IMPOSTA LORDA 10541 ,oo

RN6 Detrazioni per
familiari a carico 1

Detrazione
per coniuge a carico

.00 ;

Detrazione
per figli a carico

,00 '
Ulteriore detrazione

per figli a carico
,00 4

Detraziona
per altri familiari a carico

,00

RN7 Delrizloni
lavoro

Detrazione per redditi Detrazione per redditi
di lavoro dipendente di pensione

.oo ' 566 .°°.00

Detrazione per redditi assimilati
ro dipendente a altri redditi

,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E IAVORO 566 ,oo
Detrazione canoni di

RN12 locazione e affitto terreni
(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione
Credito residuo da riportare

•l rigo RN31 col. ;
irtare

col.;
Detrazione utilizzata

.00 ,00 3 ,00

RN13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. l quadro RP 112 .oo

RN14 Detrazione spese
Sez. 111-A quadro RP ,00

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% di RP60 ,00 )

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP ,00

RN17 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP ,00

RN18 Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2015

RN47, col. 1, Mod. RBddlB 2018 Oefrarione utiHzzata

1 ,00 2 ,00

RN19 Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2018

RN47, cd. 2, Mod. Reddlll 2018 Detrazione utilizzata

1 ,00 .00

RN20 Residuo detrazione
Start-up Periodi d'imposta 2017

RN47, col. 3, Mod. Redditi 20)8

,00

Detrazione utilizzata

,00

RN21
Detrazione
investimenti start up
(Sez. VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Detrarione utilizzata

.00 ,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 678 .oo
RN23 Detrazione spese sanitarie per determinata patologie ,00

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

RN24 Crediti d'Imposta che ger iidul
Mediazioni

,00

,00

2 ,00 3

Reintegro antic4)azioni
fondi pensioni

,00

Negoziazione c Arbib-ato

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma del righi RN23 e RNZ4) ,00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se II risultato è nagatlvo) di cui sospesa '.00 2 9863 .°°
RN27 Credito d'imposta per altri Immobili - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta par abitazione prindpale - Sisma Abnuzo ,00

RN29
Crediti d'Imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurativa
1 ,00 )' .00

RN30 Credito imposta
Cultura '

Scuola '

Importo rata 2018

Importo rata 2018

,00

,00

2

5

Totale credito

Totals credito

Totale credito

Videosorveglianza

,00

,00

,00

3

Credito utilizzato

Gradito utilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00

RN31 Crediti residui per detrazioni Incaplenti (di cui ulteriore detrazione per figli
1 .00 )2 ,00

RN32 Crediti d'Imposta Fondi comuni ' ,00 Altri crediti d'imposta ,00

RN33 RITENUTE TOTALI 1

di cui inenute >o«pe«e IRPEF
e imposta aestitutiv R.I.TA

di cui altre ritenute subite

,00 ,00

di cui ritenute art. 5 non utilizzate

,00

4

7199 .°°
RN34 DIFFERENZA (sa tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno mena) 2664 ,oo
RN35 Crediti d'Imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui creditoQuadro l 730/2018

,001 71 ,oo

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 71 ,°o



SCH/1 SCHIRRU
Codice fiscale LSCHGFR49R04I695R

GIANFRANCO

RN38 ACCONTI ,
dì cui acconti sospe») cN cui recupero

imposta sostituUva
di cui acconti cedui]

,00 ,00 3

di cui Tuorìusdtj regfme
di vantaggio o regime forfetario

,00 ' ,00 5

cui credrto rtversato
da atti d! recupero

,00
RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti 1 .00 Etonus famiglia ,00

RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti
Ulteriore detrazione parligli

,00

Detrazione canoni locazione

,00
7300019

Irpef da trattenere o
da rimborsare risultante

RN42 d»73ocoig
Trattenuto dal sostituto Credito compensato

con Mod F24 Rimborsato

,00 ,00 3 ,00

RN43 BONUS IRPEF
Bonus spettante Bonus frujbiie

in dichiarazione
Bonus da restituire

,00 ,00
3 ,00

Detarminazione RN45 IMPOSTA A DEBITO
detl'ìmposta

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) ,00
RN46 IMPOSTA A CREDITO

2893 .°°

,00

229 .oo
Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Start up RPF2017RN19 1 ,00 Start up RPF 2018 RN20
2 ,00 Start up RPF2019RN21

Spl initarie RN23 ,00 Casa RN24. col. 1
11 ,00 Occilp. RN24, col. 2

12

Fondi Pensione RN24. col, 3
13 ,00 Mediazioni RN24. col. 4 ,00 Albitrato RN24. cd. 5

RN47 Sisma Abmzzo RN28 21 ,00 Cultura RN30 ,00 Scuola RN30

l Vldeosorvegllanza RN30 ,00 Deduz. start up RPF 2017
31 ,00 Deduz. Btartup RPF 2018

32

Deduz. start Up RPF 2019 ,00 Restituzione RP33 ,00 D«duz.Erogiz.UberaliRPF2019"

,00
,00

.00

.00

,00

.00

lAltri dati RN50 Abitazione prindpale soggetta a IMU ,00 Fondiari non imponibili 509 .00 di cui imm°bai all'estero3 ,00
:Acconto2019

RN61 Ricalcolo reddito
Casi particolari Reddito complessivo Imposta net

2 ,00 ,00 4

RN62 Acconto dovuto Primo acconto 1066 -^ Secondo o unico acconto

Differenza

,00

1598 .oo
ÌQUADRO RV
iSg5S!^E RV1[ADDIZIONALE
'REGIONU.E

."E COMUNALE ALL'

REDDITO IMPONIBILE

F_~
gSezione l
S Addizionale
S regionale RV3

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionala regionale 2

all'IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui altre trattenute ' 00 )

3

(di cui sospesa
2

.00 '

RV4
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2018)

Cod. Regione di cui credito da Quadro l 730C018
"3

z
,00

RV5 ECCEDENZA D] ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RV6
730Q019

Addizionale regionale Irpef
da trattenere o da rimboisare
riaunantiida730CT)9

Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24

,00 ' ,00

Rimborsato

3 ,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

37423 ,oo
460 ,oo

400 ,oo

,00

,00

60 .oo
,00

ADDIZIONALE COMUNALEALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RC e RL ' 85 gg 730B018 2
altre trattenute

RV12

ujSezione 11-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUN^
SAddizionale RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA
Scomunaie
Oall'IRPEF

i
l
l
l
s

Aliquote per scaglioni 'X
Agevolazioni

,00 F24

^0 (di cui sospesi
s

_^0_
_^0)

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2018)

Cod. comune

1

di cui credito da Quadro l 730/2018

2

_00.
RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

730/2019
Addizionale comunale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 73IM019 1

Trattenuto dalsostituto Credito compensato con Mod F24

,00 ' ,00
Rlmboreato

3 ,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

107 ,oo

85 .oo

,00

,00

22 .°°

,00

ySezione 11-B
rrÌ Acconto

< comunale
Nal1'IRPEF2019

s-

Agevolazioni Imponibile
Aliquote

per
scanlloni

Aliquota

RV17
2 3 7 42 3^X -

Acconto dovuto

32 .oo^

Addizionale comunale
2019 IraUenuta da]

datore di lavoro

Importo trattenuto o versato
(per dichlarazion? integrativa)

25 ,oo 7
.00

Acconto da versare

7 ,oo

o

È

i



SCH/1 SCHIRRU

ffl^àtìi

GIANFRANCO
•r": PERIODO D'IMPOSTA 2018

!20I9
^g^nzia_ _ f^

IRPEF - SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE

codicefìscaie SCHGFR4 9R0416 9 5R

TIPO DI REDDITO REDDITI (col. 1) PERDITE (col. 2) RITENUTE (col.3)

Rigo Importo Rigo Importo Rigo Importo

1 l Dominicali - Quadro RA RAZ3col.11

2 l Agrari - Quadro RA

3 l Fabbricati - Quadro RB

4

6

RA23COI.12

,00-

,00

RB10col13+col18

Lavoro dipendente - Quadro Re

RC5 col, 5

5268 .oo
31916 ,oo|

RC9 567 ,oo|
RdOcol.1 +RC10
col.6«RC1l 7199 .oo|

7 l Lavoro autonomo - Quadro RE
RE 25

88 pOSltlVO ,00|

RE 25
se negativo ,00|

RE 26
,00|

Impresa in contabilità ordinaria -
Quadra RF

RF 101
,00|

RF 102
col. 6 ,00]

9 Impresa in contabilità sempljfìcata -
Quadro RG

RG 36

,00|

,00

,00

RG 37
col. 6

.00|

10 Imprese consofziate - Quadro RS
RS33 + RS40

-LM41 .00|

11 Partedpazione - Quadro RH
RH14

RH17 sa positivo
RH18 col. 1

,00

RH17
se negativo

,00

,00|

RH19

,00|

12 Plusvalenze di natura finanziaria -
Quadra RT

RT66 + RT87

13

14

15

16

17

Altri redditi - Quadro RL

RL3 col. 2

,00|

,00|

RL4 col. 2

RL19

RL22 col. 2

RL30 + RL3Z col. 1

181 Allevamento - Quadro RD RD18

19
Tassazione separata
(con opzione tassazione ordinaria)
e pignoramento presso terzi - Quadro RM

RM15col.1

,00|

,00|

.00,

,00

,00|

.001

RT104

RL3 col.

RL4 col. 5

RL20

RL23 col. 2

RL31

RD19

RM15COI.2+
RM23C01.3

,00|

,00|

,00|

,00]

,00

,oc

,oc

,00

20 l Locazione Cedolare - Quadro LC
,00

LC1 col. 5,
in valore assoluto,
se minore di zero ,oc

30 l TOTALE REDDITI 37751 .oo|
TOTALE PERDITE

.00

TOTALE RITENUTE
Riportare nel rigo

RN33 col.4 7199 ,oo

31 DIFFERENZA (punto 30 col. 1 - punto 30 col. 2) 37751 ,oo|

32 REDDITO MINIMO (RF58 col. 3 + RG26 col. 3 + RH7col. 1)
Riportare nel rigo RN1 col. 4. ,00|

33

REDDITO COMPLESSIVO
Se non compilato il punto 32. riportare il punto 31 - RS37fcol 16.
Se compilato if punto 32, riportare it maggiore tra i punti 31 e 32 diminuito
del rigo RS37 col. 16.
Riportare nel rigo RN1 col. 5. 37751 .oo

RISERVATO Al CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO SIA IL PUNTO 22(REDDITO MINIMO)
SIA IL RIGO RN1 COL. 2 (CREDITO D'IMPOSTA PER FONDI COMUNI ECREDITO ART. 3, D.LGS. N. 147/2015)

34 l REDDITO ECCEDENTEIL MINIMO (punto 30 col. 1 - punto 32)

35
RESIDUO PEROTTE COMPENSABIU
- S» i) punto34 a maggiore o uguale al punto 30 col. 2. Il residuo perdite compensabili a ufluata
- Se il punto 34 è minore dal punto 30 col. 2 calcolan: Punto 30 col. 2 - punto 34
Riportar» nel riao RN1 col. 3 nal llmW dnll'hnporto da hidtean nel rigo RN1 col. 2

1 «pertanto non d«v««encompil>talacol.3d«lrlgo RN1

,0(
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PERIODO D'IMPOSTA 2018
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agenzia ^|
A.-i-Bi. n t,ra •te •^^

REDDITI

QUADRO RX- Risultato della Dichiarazione
Mod. N. l

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione l

Debiti/Crediti
ed
eccedenze
risultanti
dalla
presente
dichiarazione

RX1 IRPEF 1

>osta a debito
risultante dalla

presente dichiarazione

,00

.SS» -s=s«--^— .•C='SM"
RX2 Addiaonale regionale IRPEF

RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

Imp.sost. premi rìsuttato
RX5 e welfare aziendale

RX7 Imposta sostitutiva dì
capitali estera (RM sez. V)

RX8 Imposta sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
RX9 proventi da depositi

a garanzia (RM sez. VII)

Imposta sostjtutiva
RX10 rivalutazione su TFR

(R^4 582. XII)

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

(RM sez. VI e XII)

Imposta sostitutiva
RX13 riallineamento valori

fiscali (RM sez. XIII)

Addizionale bonus
RX14 stock option

(RM sez. XIV)

Impaata wtitulfva fBdditi
RX15 P^ull.un» tap,.»

eataretRMsu.Vill)

Imposta pignoramento
RX16 presso terzi e beni

scquestall (RM »ez. XI e XVI)

Imposta noleggio
RX17 occasionale

imbarcazioni (RM sez. XV)

2 229 ,00 3
60 ,oo ,00

22 ,oo ,00

,00 248 .oo

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
4

,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00
5

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

229 ,oo
,00

,00-

248 ,oo

,00

.00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

l
ii
LU

?
l

s
i
iu

ĝ

RX18 Imposte sostitutive
(RT sez. l - II avi)

RX25 IVIE(RW)

RX26 IVAFE(RW)
Imposta sostitutiva

RX31 "uovi minimi/contribuentl
forfetari (LM4S e LM47)

RX33
Imposta sostitutiva
deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

Imposta sostitutiva
RX34 plusvalenze bent/azienda

(RQsez.1)

RX35
Imposta sosUtutiva
conferimenti SIIQ/SIINQ
(RQsez.lin

RX36 Tassa etica (RQsez. XII)

RX37 lmp.aoat.(RQ««z.XXIII-Ae

RX38
Imposta sostitutìva
affrancamento
(RQ5BZ. XXIII-C)

,00

,00
.00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

importo di cui
1 II rimbono

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00
ì-
^Sezione II
^Crediti ed
peccedenze
grisultanti
sdalle
Sprecedenti

:dichiarazione

£

i-

RXS1 IVA
RX52 Contributi previdenziali

-Codic«
tributo

2

Eccedenza o credito
pncBdente

Importo compmiato
ml Mod. F24 '^.(ortonaiduo

ipmi—ni

,00
3 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

RX53 Imposta sostittrtiva di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00

RX54 Altre imposts 1 ,00 ,00 ,00

RX55 Altre imposte ,00 ,00 ,00

RX56 Altre imposte ,00 ,00 ,00

RX57 Altre Imposte ,00 ,00 ,00

RX58 Altre imposte .00 J)0_ ,00

,00
,00

,00
,00

.00
,00
,00

,00



SCH/1 SCHIRRU GIANFRANCO

5ÌOI9

PERIODO D'IMPOSTA 2018

CODICE FISCALE

s c H G F R 4 9 R o 4 I 6 9 5 R

<C.^nfcrateÌ

REDDITI
QUADRO RL

Altri redditi Mod. N. l

SEZIONE 1-A

Redditi di RL1
capitale

Utili ed altri proventi equiparati

Tiporeddito
1 2

ReddiU

,00

RL2 Altri redditi di capitale .00

RL3 Totale (sommare l'importo di col. 2 agli altri redditi Irpef e riportare II totale al rigo RN1 col. 5;
sommare l'importo di col. 3 alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4) ,00

Ritenute

,00

,00

,00

SEZIONE I.B

Redditi di
capitale
imputati
da Trust

RL4
Codice fiscale del Trust
1 2

Reddito
Crediti di imposta sui

fondi comuni di investimento
Crediti per imposte
pagate all'estero

,00 3 ,00 ,00

i Eccedenze di Imposta Altri crediU Acconti versati Imposte delle controllate estei

,00 7 ,00 ,00 ,00

Ritenute

,00

'SEZIONE II.A

SRedditl diversi RL6

RL6
RL7

ComspetUvi di cui all'art. 67, leti. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, eco.)
1

Redditi

95000 .°°

Corrispettivi di cui all'art. 67, let», b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) ,00

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni di partedpazionisoaali) ,00

RL8 Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale di aziende di cui all'art. 67,
leti. h) e h-bis) del Tuir ,00

l
§

8

i

RL9 ProvenU di cui all'art. 67, lett. h)del Tuir, derivanti dall'affittoe dalla concessione
in usufrutto di aziende ,00

RL10 Proventi di cui all'art. 67, leti. h) e h-ter) del Tuir, derivanti
dall'utilizzazione da parte di teizi di beni mobili ed immobili

Ccdolare
secca
3

,00 2

,00

Totale Cedolare aecca

RU 1 Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, dedme, livelli, eec.)
e redditi del terreni dati in affitto per usi non agricoli ,00

RU 2
Redditi di beni immobili situati all'estero
non locati per i quali è dovuta l'IVIE e

dei fabbricati adibiti ad abitazione prindpale
,00

ReddiU di beni immobili situati all'estero

Redditi sui quali non è stata applicata ritenuta

2

3

,00

,00

RL13 Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno, di brevetti
Industriali, eec. non conseguiti dall'autore o dall'inventore ,00

Redditi derivanti da RL14
attività occasionale

Corrispettivi derivanti da attività commerdali non esercitate abitualmente ,00

.oda obblighi di
^fare, non far» e
Up«rmettera^_ RU 6

Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo non aserdtate abitualmente ,00

Compensi derivanti dall'assunzlone di obblighi di fare, non fare o permettere ,00

RL17 Redditi detenminaU ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir ,00

RL18 Totali (sommare gli importi da rigo RL5 a RL1 7)

RL19 Reddito neUo (col. 1 rigo RL18 - col. 2 rigo RL18; sommare l'importo di rigo RL19 agli altri redditi
Irpef e riportare II totale al rigo RN1 col. 5)

RL20 Ritenute d'acconto (sommare tale Importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4)
L
IU.

SSEZIONEII-B RL21 Compensi percepiU

gAttivltà sportive
Sdilettantistlche RL22 Totalecompensi assoggettaU a titolod'imposta

vl.e collaborazioni
ucon cori,
^bande e
^filodrammatiche

l"
y

95000 .°°

,00

,00

Spese

95000 .°°
,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

95000 .oo

1

Reddito Imponibile
(sammarc agl] «Itri redditi Irpef e

,00 riportare i totale •I rigo RN1 col. 5)

RL23 Totale ritenute operate sui compensi
percepiti nel 2018

Ritenute a tìtolo d'acconto

(sommare tale Importo alle alto-e ritenute
e Ilportare il totale al rigo RN33, col. 4)

g
l

RL24

Totale addizionale regionale trattenuta
sui compensi percepiti nel 2018

Totale addizionale comunale trattenuta
sui compensi percepiti nel 2018

:1

3

Addizionale regionale
,00 (da riportare nel lino RV3 col. 3)

Addizionale comunale
,00 (da riportare nel rigo RV11 cd. 1)

,00

,00

,00

,00

,00

OSEZÌONEIÌI
<

PAItri redditi di
glavoro
S autonomo

E

l

RL25 Proventi lordi per l'utllizzazione economica di opere dell'lngegno, di brevetti industriali, eec. parcepiti dall'autore o inventore

RL26 Compensi derivanti datl'attività dì levata dei protesti esercitata dal segretari comunali
Indennità dei giudici di pace e del vice procuratori onorari

RL27
Redditi derivane dal contratti di assodazione In partedpazionBse rapporto è costituito esclusivamente
da prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotorte ai soci fondatori di società per azioni, in accomandita
per azioni e a responsabilità limitata

RL28 Totale compensi, proventi e redditi (sommare gli importi da rigo RL25 a RL27)

RL29 Deduzioni fórtetariedellespese di produzione dei compensi B del proventi di cui al righi RL25e RL28

RL30 Totale netto compensi, proventi e redditi (RL28 -RL29; sommarel'importo agli altri TBdditi Irpefe riportare il totale al rigo RN1 col. 5)

RL31 Ritenute d'acconto (sommare (ala importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4)

,00

.00

,00

,00

,00

.oo

,00

SEZIONE IV

Altri redditi
RL32 Decadenza start up recupero deduzioni

Deduzione fruita non spettante

,00

Interessi »u deduzione frutta Eccedenza di deduzione

2 ,00 3 ,00
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CODICE FISCALE

s c H G F R 4 9 R o 4 I 6 9 5 R

|S%fi^"u
^ge n zi a ffr~^

*.-3Lntrate^.^i-^^-'

REDDITI
QUADRO RM
Redditi soggetti a tassazione separata
e ad imposta sostitutiva.
Rivalutazione dei terreni

Mod. N. l

Sez. l - Indennità
e andcipazlonl di RM1 '
cui alle ledere
d), e). O dell'art.
17,delTulr

[ipo Anno
2

Reddito nell'anno Reddito totale Ritenute nell'anno Ritenute totali

3

,00 ,00 ,00 ,00

Opzione per la
tasgazione ordinaria

T

RM2
,00 ,00 ,00 ,00

Sez. !1 - Ipdennità,
plusvalenze e red- RM3
di« di cui alle lette-
re g), g.bls),
g-'M),h).l),l) RM4
en)de!l'art. 17,
comma 1, del Tuk ^^5

Tipo Anno Reddito Ritenute Opzione per ta
tassazione ordinaria

3 .00 ' ,00

,00 ,00

.00 ,00

I-
RM6

RM7
,00 ,00

,00 ,00

l
Set. Ill - Imposte
oneri rimborsati RM8 Somme conseguite a titolo di hmborso di oneri

per i quali si è fruito della detrazione dall'imposta

Anno Codice isomme percepite
2

Opzione per la
tassazione ordlnwl»

,00

RM9 Somme conseguita a titolo di rimborso di oneri dedotti dal reddito complessivo
,00

.^ Sez.lV-Redditi
>ercepiti in qualità

Sdì erede o ' RM10 1
^legatario
j ' RM11

Anno Reddito Quota de[!rimposta
Bulla successioni

Ritenute lN»uton«onli(uri*

2 .00. ,00 ,00

s: ,00 ,00 ,00
;Sez. V-Redditi

I capitate toil- RM12 '
igettiadìmposi-
;zìone sostitutiva

l ipo Codice stato estero

2 3

Ammontare reddito Aliquota % imposta sostitutiva dovuta
4

,00 ,00

Oppone per la Ve<S
tassazione orditiarta fstruzionf
6 7

RM138
B-

) Sez.VI-Riepilogo
ideile sezioni
^da l a V RM14

non assoggettablll
all'lmposta sostitutiva di cui al D.Lgs, 239/96

Ammónìare reddito imposta sostitutiva dovuta

,00 ,00

Tassazione separata

Totale redditi per l quali è
dovuto ['acconto del 20%

Trattenuto dal sostituto
(730/2019)

Acconto
dovuto

,00 ,00 .00

Tassazione ordinaria (sommare l'importo di col. 1 agli altri redditi
RM15 e riportare II totale al rigo RN1 col. 5 sommare l'importo di col. 2

alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33 col. 4)

Reddito Ritenute

,00 ,00

Sez. VII - Proventi
derivanU da deposiB RM16
a garanzia

Ammoniare

Proventi derivanti da depositi a garanzia 2

,00 ,00
Sez. Vili - Redditi

UJ derivanti
jda imprese

E estere partecipate

l
i
l

Codice fiscale controllante
1

Reddito
2

Aliquota Imposta Imposta pagata all'estero Imposta dovuta
StnbilB

organizz.

,00 -%- ,00 ,00 ,00

Imposta da versai

RM18 Imposta dovuta Eccedenza pregressa Eccedenza compensata Acconti vereaU Imposta da versare Imposta a aedito
2

s- ,00 ,00 ,00 ,00 ,00; ,00
t^Sez. IX- Premi
Ujper assicurazioni
oisulla vita
Sin caso di riscatto

Idei contratto

e.
^Sez.X-Rìvalutazio-
_ine del valore deiter-
Krenl ai sensi dell'art.

, n. 282 del
:2002 e successive

ldi«cazlonl

Premi per i quali si è fruito della detrazione dall'imposta
Anno Reddito Ritenute

1 3

,00 .00
Valor» rlnlutato Imposta sostitutiva dovuta Inyosta versata

1 95000 ,00 2 7600 .oo ' 7600 ,°°

Imposta da veraare Rateizzazione Vereamento cumulativo

,00 s '

r
llj

,00 ,00 .00 ,00

RM22 ,00 ,00 .00 ,00
UJSez. XI-Redditi
"~i derivanti

la procedura
pignoramento

ipresso tereÌ

<

RM23
Quadra Rigo Numero modello Ritenuta a tassazione ordinaria Altre ritenute

2 ,00 •4 ,00

RM24
Tipo Imponibile Vcdllstr. Aliquota %

,00 3
Imposta dovuta Ritenuta gli •ppllcate Imposta da veriara Imposta a credito

,00 ,00 7 ,00 ,00

£

i


